şitli rivayetler dolaşan Endülüs Em evi Ha
lifesi ll. Hişam'ı bulduğunu ve onu İşblli
ye'ye getirerek kendisine meşru halife sı
fatıyla biat ettiğini açıkladı (426/1035);

böylece Hammudller'e bağlılığını resmen
sona erdirmiş oluyordu. Ayrıca diğer mü
lukü't-tavaifi de kendisi gibi davranmaya
çağırdı. Aslında İbn Abbad'ın ll. Hişam
diye ilan ettiği kişi ona çok benzeyen Ha
lef el-Husrl adlı bir müezzindi.

İBN ABBAD, Ehü'l-Velid
(.~l~ .J!f ~,.ıı ~~)

İsmall b. Muhammed b. İsmall
b. Kureyş b. Abbad el-Lahml

(ö. 410/1019 [?])

Abbadi hanedanının kurucusu
Ebü'I-Kasım İbn Abbad'ın babası,

İşbiliye kadısı.
_j

Aslen Lahmller'e mensuptur. Ataların
dan Attaf b. Nuaym, 123 (741) yılında Belc
b. Bişr'in maiyetindeki askerlerle birlikte
Endülüs'e geçmiş ve Vadilkeblr'in (Guad
alquivir) kıyısında İşblliye'ye (Sevilla) bağlı
bir köye yerleşmişti. Muhtemelen bura
da dünyaya gelen İbn Abbad baba tara
fından Arap, anne tarafından İspanyol'
dur.

İBN ABBAD er-RUNDI
( 1.5.,_\j )f ~t;.: .J!f)

EbO Abdiilah Muhammed b. İbrahim
b. Abdiilah en-Nefz! er-Rundi

(ö. 792/1390)

Gayşü'l-mevfihib adlı eseriyle tanınan

L
Şazeli şeyhi.

_j

733'te (1333) Endülüs'ün güneyinde
Merlnl Emirliği'nin denetimi altında bu
lunan Runde (Randa) şehrinde doğdu. Ata
larından biri olan Abbad'ın adına nisbet
le İbn Abbad diye anılır.